
         ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED 
         Registered & Head Office: 6, Waterloo Street, Suit No. 506, Kolkata 700069, Ph: 033 22430372/76 
     Email: ashirwadsteels@gmail.comWeb: www.ashirwadsteels.com CIN: L51909WB1986PLC040201 
 

02nd May, 2022 

BSE Limited 
Corporate Listing Department 
Rotunda Building, P J Towers, 
Dalal Street, 
Mumbai – 400-001. 
 
Scrip Code: 526847 
 
Dear Sir,  
 
Sub: Outcome of Board Meeting 
Ref: Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 
 
This is inform you that the Board of Directors of Ashirwad Steels & Industries Limited at its meeting held 
today, Monday, the 02nd May, 2022 have taken on record and approved the Audited financial results for 
the quarter and year ended 31st March, 2022. 
 
The Board of Directors have also approved the following further matters:- 
 
 Appointment of New Statutory Auditors 

1) The Board of Directors have appointed  M/s C.K. Chandak & Co., Chartered Accountants as the new 
statutory auditors of the company for the FY 2022-23 to 2027-28 (Conclusion of 36th AGM to the 
conclusion of 41st AGM) in place of outgoing statutory auditors M/s M.R. Singhwi & Co., Chartered 
Accountants who have completed  their full term of five years, subject to the approval by the 
shareholders in the ensuing 36th AGM. 
 
AGM 

2) The Board of Directors have also decided to convene the next 36th Annual General Meeting of the 
company on shareholders of the company Friday, 17th ,June 2022 and also to close the Register of 
Members of the Company from Saturday, the 11th June, 2022 till Friday, the 17th June, 2022 (both 
days inclusive) for the purpose of AGM. 
 

The said Audited financial results for the Quarter and Year ended 31.03.2022 along with the 
Independent Auditors report on Annual Financial Statements of the company pursuant to regulation 33 
of the SEBI (LODR) 2015 (as amended),  are being sent to you online as an attachments to this letter 
and are also being uploaded on the Company’s website: www. ashirwadsteels.com and an extract of 
the same in the prescribed format is also being published in the newspapers for the information of the 
shareholders/investors. 

 
The meeting of the board commenced at 03:00 PM and concluded at 04:30 PM. 

 
This is for your kind information and record.   

 
Yours faithfully, 
For Ashirwad Steels & Industries Ltd. 

 
 
 

Anamika Sinha Roy 
Company Secretary & Compliance Officer 



M.R. SINGHWI & COMPANY
CHARTERED ACCOLINTANTS

34A, Metcalfe Street, 3d Floor, Room No. 3D Kolkata - 700 013
PHONE: 221 I -43 66, 221 1 -3 5 50, E-mail: mrsinghwi.co@gmail.com

Independent Auditor's Report on Annual Financial Results of the Company
Pursuant to the Regulation BB of the SEBI (Listing Obligations ana
Disclosure Requirements) Regulations, zoLS (as amended)

To
The Board of Directors ofAshirwad Steels & Industries Ltd
6, Waterloo Street,
5th Floor, RoomNo.5o6,
Kolkata - 7oo o69

Emphasis of Matter

4. We draw your atten

Opinion

1. We have audited the accompanying Annual Financial results (The" Statement") of
Ashirwad Steels & Industries Ltd. (the 'Company') for the year ended March 8L,2cr22,
and the Statement of Assets and Liabilities and the Statement of Cash Flows as at and'for the
year ended on that date, attached herewith, being submitted by the Company pursuant to
the requirement of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of i.rdiu lLirtirrg
obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, ("thJRegulation"), as amendei
including relevant circulars issued by the sBBI from time to time.

2. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid financial results:

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation g3 of the Listing
Regulations in this regard; and

(ii) give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles
laid down in the applicable accounting standards prescribed under Section r33 of the
Companies Act, 2013 (the 'Act") and other accounting principles generaily accepted in
India, of net profit and other comprehensive income and other finincial informaiion of
the Company for the year ended March 5112c.2z

Basis for Opinion

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
the Section r+g(ro) of the Act and other applicable authoritative pronouncements issued by
the Institute of Chartered Accountants of India (the "ICAI"). Our responsibilities undei
those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities foi the Audit of the S
Financial Results' section of our report. We are independent of the Company in accordance
with the Code of Ethicg i,ssued by the ICAI together with the ethical requirements that are
relevant to our audit of the financial statements under the provisionr of th" Act, and Rules
thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsi-bilities in accordance with these
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is
sufflcient and appropriate to provide a basis for our opinion on the annual financial reiults.

tion to Note 7 to the financial results which explains the uncertainties
and management' s assessment of the financial impact due to the Covid- 19 pandemic for
which a definitive assessment of the impact is dependent upon future economic conditions.

()

Our opinion is not modified in respect of this matter

*u,[W<
Kr;ik"r.lil;



M.R. SINGHWI & COMPANY
CHARTERED ACCOUNTANTS

34A, Metcalfe Street, 3.d Floor, Room No. 3D Kolkata - 700 013
PHONE: 221 l-43 66, 221 I -3 550, E-mail: mrsinghwi.co@gmail.com

Board of Director's Responsibilities forthe Financial Results

5' These financial results have been prepared on the basis of the annual financial statements.
The Company's Board of Directors are responsible for the preparation and presentation of
these financial results that give a true and fair view of the .re[ p.ofit and other^comprehensive
income and other financial information of the company and the statement of issets and
liabilities and statement of cash flows in accordance with the recognition and measurement
principles laid down in the Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under Section
r33 of the Companies Act, zor3 read with relevant rules issued thereunder and other
accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 3g of
the Listing Regulations. The Board of directors of the C^ompany are re-sponsible 

-for
maintenance of adequate accounting records in accordance with tlie piovisiors of the Act for
safeguardinq the assets of the Company and for preventing and detecting the frauds and
other irregula_rities; selection and application of ippropriate accounting 

"policies; 
making

judgments and estimates that are reasonable and prudenq and the design,"iriplementation o?
adequate internal financial controls, th-at were operating effectively for Jnsuring u""r.u"y rrd
completeness of the accounting records; relevant to the preparation and presentation of the
financial statements_that-give a true and fair view and aie fiee from mat6rial misstatement,
whether due to {rau{ and error, which have been used for the purpose of preparation of the
financial results by the Directors of the Company, as aforesaid.

6. In preparing the_financial results, the Board of Directors of the Company are responsible for
assessing the ability of the Companyto continue as a going concern, diseiosing, as^ applicable,
matters related to going concern and using the going concern basis of a""ouiiing unless the
Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operationi, or has no
realistic alternative but to do so.

7. The Board of Directors of the Company are responsible for overseeing the financial reporting
process of the Company.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Annual Financial Results

B. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the annual financial results
as a whole are free from materiai misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance,
but is n9t a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a
material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if, lndividually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis 

-of 
these annual financial iesults.

9. As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. we arso:

' tdenlfu ond assess the risks of material misstatement of the financial statemenfs, whether due to
fraud or error, desig-n and perform audit procedures responiive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appro,priate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one^ resulting from .rro., u,
fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions-, misrepresentations, or the override of
internal control.

obtain an understanding of internal control releuant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. under section r+S(SXi) of the Act, we are also
responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial

e1

Kolkct.r

control system in place and the operating effectiveness of such rz below)



M.R. SINGHWI & COMPANY
CHARTERED ACCOL]NTANTS

FoTMRSINGHWI&Co
Chartered Accountants
Firm Regn.No.3rztzrE

Wilj*
CA. Bal Krishan Poddar
IPartner]
Membership No - o54619
UDIN No: zzo546gAIGNKH76t6
Place: Kolkata
Date : May oz, zozz

34A, Metcalfe Street, 3d Floor, Room No. 3D Kolkata - 700 013
PHONE: 22ll-43 66, 221 1 -3 5 50, E-mail: mrsinghwi.co@gmail.com

Eualuate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

Conclude on tle app,ropriateness of the Board of Dtrector's use of the going concern bosis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related
to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a
going colcern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in
our auditor's report to the related disclosures in the financial statements br, if such d.isclosures are
inadequate, to modi$r our opinion. our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a going concern.

E-ualyatg the ouerall presentatton, structure and content of the annual financial results, including
the disclosures, and whether the annual financial results represent the underlying transactiors aod
events in a manner that achieves fair presentation.

10. We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
n_la1ned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any sigfficant
deficiencies in internal control that we identify during our audit. We alsJ prbvide those
charged with governance with a statement that we have complied with reievant ethicai
requirements regarding independe,nce, and to communicate with them all relationships and
other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and *h".e
applicable, related safeguards.

Other Matters

rr. The financial results include the results for the quarter ended March Bt, 2o22being the
balancing {igures between the audited figures in respect of the full finincial year ani the
published unaudited year to date {igures up to the third quarter of the currbnt financial
year which were subject to peer review by us.

rz. The annual financial results dealt with by this report has been prepared for the express
purpose of fiiling with the stock exchange. These results are based on and should be read
with the audited financial statements of the Company for the year ended March 57, 26122
on which we issued an unmodified opinion vide our report dated May oz, zozz

\\qH
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ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED
Regd.Office:6 Waterloo Street,Room No:506,51h Floor, Kolkata-700069 (W.B) CIN : 151909W81986P1C040201

Tele Fax.(033)22430376, Email.: ashirwadsteels@gmail.com, Web Site: www.ashirwadsteels.com

Statement of Audited Financial Results for the Ouarter and Year ended 3U03l2022

( Rupees'In Lacs)

sl.
No.

Particulars
3 months

ended

3'1.-03-2022

Preceding

3 months endec

31.-12-2021.

Corresponding

3 months ended

3L-03-202L

in the previous
year

Current Year

ended

37-03-2022

Previous

Year

ended

3'1.-03-202r

unaudlted (Unaudited) (Unaudited) (Audited) (Audited)

7

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11,

12

13

14

15

Revenue from operations

Other income

27.00

94.97

27.00

74.78

25.50

23.42

108.00

304.51

157.53

317.97

Total income '1,27.97 101,.78 48.93 41.2.5't 475.50

Expeuses

a) Cost of materials consumed

c) Changes in inventories of finished goods and work-in-progress
d) Employee benefits expense

e) Finance costs

Q Depreciation and amortisation expense

g) Other expenses

9.06

0.54

8.28

752.33

6.92

0.23

8.99

14.99

5.20

0.38

8.61

86.87

32.82

1.31

35.24

396.44

55"20

34.28

5.23

35.95

379.65

Total expenses 170.22 31.13 101.06 465.8L 510.31

Earnings per share

(of' 10/-each) (not annualised for quarterly figures)
a) Basic (')

b) Diluted (')

See accompanying notes to the financial results

lProfit 
before exceptional items and tax (4+5)

lExceptional items

lProfit before tax (6-7)

lTax expense

lCurrent Tax

larrrun, Tax for earlier;'ears
lDeferred Tax

Total Tax expense

Profit for the year (8-9)

Other comprehensive income (OCI)
(i) Items that rvill not be reclassified to profit or loss

(ii) Income tax relating to items that will not be

reclassified to profit or loss

Other comprehensive income for the year

Total Comprehensive Income for the year (10 + 1.1)

Paid- up Equity share capital
(Face value of' 101- each)

Other Equity

70.74

0.70

(4e.73)

21.72

460.84

79.77

(Le.e2)

(48.3L)

530.86

482.55

39.09

499.93

1,250.00

3.69

3.69

70.66

70.66

(1.ee)

(1.ee)

72.65

5,87

(4.11)

9.98

82.63

1,250.00

0.58

0.58

(t7.0el

0.12

(Le.e4l

(36.e1)

(75.2L)

0.13

(14.11)

14.24

(0.e8)

1,250.00

70,74

0.70

(55.68)

75.76

46:1.80

34.62

5.33

3.69

3.69

(52.13') (53.30)

530.86

477.56(s2.13)

29.29

497.O9

1,250.00

4885.90

(As at31./03/20221

Q.12

(3.M|
(3.32)

(31.4e)

(34.81)

(34.81)

112.29

11.94

100.35

68.86

1,250,00

4394.87

3A$/2021)

(0.25)

(0.25),,:al



ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED
Regd.Office : 6 Waterloo Street,Room No:506,Sth Floor, Kolkata-700069 (W.B) CIN : L51909WB1986PLC040201

Tele Fax.(033)22430376, Email.: ashirwadsteels@gmail.com, Web Site : www.ashirwadsteels.com

Statement of Audited Assets and Liabilities
(RuFeeslnfa-s-l

SL.

No.
Particulars As at

37-03-2022

As at

31.-03-202L

(Audited) (Audited)

61.43

521..31.

3105.18

54.90

898.17

1526.08

33.95

5.99

464.75

93.60

3742.82 3022.54

296.90

1765.00

277.56
"19.46

7.42

20.89

79.21
"1921..50

237.49

67.37

41..82

329.52

2366.M 2697.79

6709.76 5720.33

1250.00

4885.90
1250.00
4394.81

6135.90 5644.81

ee.ln 21..1.8

{2e.77) 21.78

2.42 54.34

2.42 54.34

1.

2

B

1

2

ASSETS

lNon - current assets
I

a) Property, plant and equipment and Intangible assets

i) Property, plant and equipment
b) Capital work in progress
c) Financial assets

i) Investments
ii) Other financial assets

d) Non - current tax assets

e) Other non - current assets

Sub total - Non- current assets

Current assets

a) Inventories
b) Financial assets

i) Trade receivables
ii) Cash and cash equivalents

iii) Loans
iv) Other financial assets

c) Current tax assets (net)
d) Other Current assets

Sub total - current assets

TOTAL - ASSETS

EQUITYAND LIABILITIES
Equity
a) Share capital
b) Other equity

Sub total - Equity
Liabilities
Non - current liabilities
a) Deferred tax liabilities (net)

Sub total - Non - current liabilities
Current Iiabilities
a) Financ.ial liabrhues

(r) Borrowings

(ii) Trade payables 
1

(a) Totai outstanding dues of micro enterpnses & 
|

small enterprises 
I

(b) Total outstanding dues of creditors other than 
I

micro enterprises & small enterprises 
I

b) other current liabilities 
sub total - current liab,ities i

TOTAL EQUITYAND LIABILITIES 5709.76 5720.33

lka

'\f.

*

n
il



ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED
Regd.Office : 6 Waterloo Street,Room No:506,51h Floor, Kolkata-700069 (W.B) CIN : 151909WB1986P1C040201

Tele Fax,(033)22430376, Email.: ashirwadsteels@gmail.com, Web Site: www.ashirwadsteels.com

Results for the Y

sl.
No.

Particulars

3 months

ended

31-03-2022

Preceeding

3 months ended

31-12-2021,

Corresponding

3 months ended

31,-03-2027

in the previous

year

Previous

year

ended

3L-03-202L

[Unaudited] [Unaudited] [Unaudited] [Audited] [Audited]

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Total Income from operations

Net Profit for the period (before tax and exceptional items)

Net Profit for the period before tax (after exceptional items)

Net Profit for the period after tax (after exceptional items)

Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit /(Loss)
for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]

Equity Share Capital

Other equity

1.21..91

(48.31)

482.55

460.84

499.93

1250.00

Eamings per share (of ' 10/- each) (not annualised for quarterly
a) Basic'

b) Diluted'
3.69

3.69

101.78

70.66

70.66

72.65

82.63

1250.00

0.58

0.58

48.93

(s2.13)

(s2.13)

(1s.21)

(0.e8)

1250.00

412.57

(s3.30)

477.56

467.80

491.09

1250.00

4885.90

lAs at3!03/20221

(0.12)

(0.12)

3.69

3.69

475.50

(34.81)

(34.81)

(31.4e)

68.85

1250.00

4394.81,

s at37/03/20211

(0.2s)

(0.2s)

Notes:

1) The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31,st,2022 filed with the
Stock Exchange(BsE LTD.) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements )Regulations, 2015

2) full format of the Audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31st,2022are available on the Bombay Stock
Exchange(BSE LTD.) website (www.bseindia.com) and also on the Company's website (www.ashirwadsteels.com)

3) Audited financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed
Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing

and Disclosure Requirernents) Rules, 201.5.

4) figures of previous periods have been re-grouped and re-classified to con{orm to the classification of the current period, where

5) above Audited Financial Results were reviewed and recomended by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of
at their respective meetings held on 2nd May,2022

For and on behalf of the Board of Directors of
Ashirwad Steels & Industuies Ltd.

Place of Signature : Kolkata
Date:02"05.2022 sd/

Dalbir Chibbar
Managing Director

DIN:00550703

Current Year

ended

31,-03-2022



ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED
STATEN{ENT OF CASH FLOWS for the

Cash and cash as at the Balance Sheet date

Particulars

Balances vrith banks
On current accounts
Cash on hand

ended March 2022

As at 31st March
2022

Rs in Lacs

(s.23)

As at 31st March
2021

67.32
11.88

a:,.

288.09

8.81
Closing cash and cash equivalents 296.90 79.2r
Add : Fixed deposits with banks ( with more than 12 months maturity) 3,095.18 1,284.23
Closing cash and cash equivalents for the purpose of cash flow statement 3,392"08 L,3 3"44

Particulats
Fot the year

ended March 31,

2022

For the year
ended March 31,

2021

35.24

1..3"1

(291.79)

(2.11)

a3e)
135.88

1.55

(J.lJ.)

1,12.50

-53.30

35.95

5.23

(302.74)

(3.80)

(6.s1)

124.81

1.14

(4.e6)

49.65

(34.81)

(14.3e) (101 .23)

(s1.e1)

42.25

(67.6e)

20.89

329"52

67.64

51.69

(14.es)

p0.02)

(s6.33)

(n6.04)

340.14 34.04

273.05

530.86

803.91

15.76

-102.00

788.15 -102.00

3.23

376.86

201,.18

231.85

156.50

3.39

34.62

(1 3s.88)

J.)J

(1.ss)

(.129.99)

498.06

(e3.60)

46.27

122.66

269.50

145.00

(142.6s)

6.51

117.70

(124.81)

4.96

(1.14)

0.46)

1,241.80 348.95

(i.31)

-1.31 -204.64

2,028.64 42.32

1,363.44

A" CASH FLOW FROM OPERATING ACTIYITIES
Profit before exceptional items and tax

AQmtments to reconcile pmft before exceptional itens and tax to net cathflow prouided b1

operating at;tiuitiet

Depreciation and amortisation expense

Finance costs

Interest income

Interest on IT Refund

Income irom Dividend

Income fuom dertvatives transactions

Sundry balances written back

Income from speculative Eansactions

.Allownace for doubtfui receivables/loans

Operating profit/loss lrefore working capital changes
Adjaslneais to ruorcile operatiryproft to msh flow prorided $t cltatget h working cqpha/

Decrease/(increase) in trade and other receivables

lncrease/Decrease in Inventories
Dec.reasel( Increase) in rade payables

Decrease,/ Increase in other current liabilities

Decrease f Increase in other curreflt and financial assets

Cash generated from operations before execeptional items
Exceptional items
Cash Generated from operations after execeptional items
Tax Expense

Net cash generated from operating activities A
B. CASH FLOTT FROM INYESTINGACTIVITIES
.\ddiuons to properry, planr & equrpmenr

Sale of properry planr and equipmenrs

Capital work in progress

Capital advances

(Purchase)/ Sale of Investments

Interest on inter corporate deposits/ and other deposits

Other deposits & advances

Short rerm loans ( other f,nancial assets)

Income from Dividend
Income from sale of Non-current Investments

Income/ (oss) from derivative transactions

Income from specularive transactions

Sundry balances written back

Net cash used in investing activities B
C. CASH FLOW FROM FINANCINGACTIVITIES
Interest Expense

Short term borrowings (Bank overdraft)
Net cash (used in) financing activities C

Net decrease/ Increase in cash and cash equivalents (A+B+C)

Opening cash and cash equivalents
Closing cash and cash equivalents for the purpose of
Closing cash and cash equivalents 3,392.08

1,321.12

1,363.44

lav.+\



Notes
1) The audited financial results of the Company for the year ended March 31,2022 have been reviewed by the Audit Committee of the

Board and approved by the Board of Directors at its meetings held on May 02,2022.'fhe results of the Company for the year ended
March 31, 2022, have been audited by the Statutory Auditors of the Company and they have issued an unqualified audit report on
the same.

2) These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting
Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2073 ('The Act') read with relevant rules issued thereunder
and the other accounting principles generally accepted in India

3) The Companyrs Primary business segements are reflected based on the principal business carried out i.e. Iron and Steel.
All other activities of the Company revolve around the main business. The risk and returns of the business of the
Company is not associated with geogaphical segmentatiory hence there is no secondary segment reporting based on
geographical segmentation. As such there are no separate reportable segments as per Indian Accounting Standard

"Operating Segments" (Ind AS 108).

4) Exceptional items of Rs 530.86 Lacs comprises of gain on sale of sponge iron plant situated at Jamshedpur on slump sale basis, as a
going concern basis, on as is where is basis along with all its assets and liabilities through an agreement for sale and transfer
executed on Januray 25, 2022.The necessary approval of the shareholders of the company for such sale and disposal of the said
sponge iron plant was duly taken through postal ballot process vide postal ballot notice dated ]anurary 03, 2022 and. necessary
disclosure of such transaction was duly made as per SEBI Regulation 30 (2) of Listing Obligations and Disclosure Requirements
(Regulations) 2015, as may be amended to the BSE Limited and on the website of the Company. The said deal has been fully
consumated within March 2022 and the settled consideration value have been realized.

5) Further, the Company had entered in to a Business Transfer Agreement on 03.01.2019 (FY 2018-2019) with iVI/s. SHV Energy Pvt,
Ltd. to sell them the Company's LPG Bottling Plant, at Uluberia, Howrah, by way of a slump sale on a going concern basis
subiect to the consent and approval of the West Bengal Industrial Infraskuctural Development Corporation (I,\tsIIDC), Kolkata.
The said business kansfer agreement has since been cancelled and substituted by two fresh bilateral agreements dated,24-0'1,-

2022with the same consideration value . The said deal has been delayed and not yet completed as consent from WBIIDC was
being awaited. Finally the company has received the in principle approval and consent of the l4tsIIDC for such sale and transfer
of the LPG bottling plant in the month of lanuray,2l[ and hopefully with completion of other necessary formalities, the said
deal is likely to be completed very shortly.

6) The Company's LPG Boftling Plant at Raigarh continues to be inoperative , as usual ,as the commercial operations thereon are
not remunerative and economically viable. The Board has taken authority from the members through Postal Ballot to dispose off
the said Plant but unfortunately no buyey'purchaser has come forward till the date of approval of the financcial results of the
company. The Board considers that only the free-hold land of the said Plant has commercial value and the plant & equipments,
being very old and obsolete, have only scrap value. However tire managment and the Board of Directors of the company have
assesed the impact of these transactions and firmly believes the comapny's abilify to continue as a going concern.

7) The business has been impacted during the year on account of COVID-19, however the Company has assessed the possible impact
of COVID-L9 in preparation of these financial results, including but not limited to its assessment of liquidty and going concern
assumptiory the recoverable values of its financial and non-financial assets and impact on revenues and costs. The impact of COVID-
19 may be different from that estimated as at the date of approval of these financial results and the company will continue to closely
monitor any material changes to future economic conditions, accordingly the financial results of the Company have been prepared
on a going concern basis.

8) The date of implementation of the Code on Social Security, 2020 ('the Code') relating to employee benefits is yet to be notified by the
Government. The Company will assess the impact of the Code and shall give necessary effect in the financial results (to the extent it
may be applicable to the company) when the Code and Rules thereunder are notified,

9) Figures for the quarter ended March 31., 2022 and March 31,2021. represents the difference between the audited figures in respect of
the full financial year and the published figures of nine months ended Decemb er 31,, 2021, and December 37, 2020 respectively.

10) Previous period figures have been re-grouped/ re-classified wherever necessary/ to confirm to current period's classification and in
order to comply with the requirements of the amended Schedule III to the Companies Act, 2013 effective April,2021,

For and on behalf of the Board of Directors

sd/
Place:Kolkata
Date: May 02,2022

Dalbir Cl'ribbar

Managing Director

DIN:0550703
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2nd May, 2022 
 
 
To, 
Corporate Relations Department 
BSE Limited 
Phiroz Jeejeebhoy Towers 
25th Floor, Dalal Street 
Mumbai- 400001 
 
Scrip Code: 526847 
 
Sub: Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015 (Listing Regulations). 
 
Dear Sir, 
 
In terms of the provisions of Regulation 33(3)(d) of Listing Regulations, as amended and Circular No. 
CIR/CFD/CMD/56/2016 Dated 27TH May, 2016, we confirm that the Independent Auditors of the Company, 
M/S M.R. Singhwi & Company (Firm Registration No. 312121E) have issued an Audit Report with 
unmodified opinion on the Audited Financial results of the Company for the quarter and year ended on 31st 
March, 2022. 
 
You are requested to take the same on record. 
 
Thanking you, 
 
Yours Faithfully, 
For Ashirwad Steels & Industries Limited 
 
 
 
Chandra Prakash Srivastav 
CFO 

 
 


